7 inspira

1 inspiracione divina enesta forma p^r hoc colinqut homo patrem e
 et heredit uxoris eius. q^r quiescere pronunciare Adam post dictamen inspiratione
 divina lo affirm^a. s. Aug. lib. 9. legen. ad libro c. 15. T. Iudicii hom. 15. ingenio
 s. theo. erat in primis in lugae. 7. s. brev. sec^e 2. in. T. 7. locutus est concil. patr. sc. 29. in
 doctrina de matrimonio. est talis coniugal que lugas ab primo casato fueda
 da, dice. s. Thos. acaphes. s. quis in hominum natura est carita qui n. matu
 monium contrahit, i^s qui ipsum generunt velitas uxori amicis, 7. s. Amb. 6.
 lib. 3. in lucam. c. 16. solitamente in alio. s. in hexameron. c. 7. Nam a latul
 terio natura, injuria, diviendo, nolite q. querere vici alienum thos, nolite in
 dividere alieni copul^s quae sunt adulterium, natura injuria: deus primum deus
 fecit Adam & Euan hoc est vice vxorem & uxorem deviro, hoc est de cuncta
 Adam & Iustus ambos se in uno corpore & in uno spū. quando mun separas corpus
 unum dividis spū natura adulterium. donde exponendo aquellas palabas
 de talente rematrimonio erunt deus in carne unde quesit a vna carne &
 esse unius quo deinde potest adulterio & si potest de talante rematrimonio
 7 injuria deinde potest contra talente queda & ad heredit uxoris &
 erunt deus in carne una lug^s constatare q^r talis rematrimonio est de talente
 que obligat corporis realiter tanta & potest consequente la voluntad & mente
 siderium ne in alia constet & si dico. s. Aug. lib. denique concupiscentia
 c. 17. Thos. 7. que fidis matrimoniū nō le quidam bonum est. 7 est talente cito
 declaro & confirma agitur. contra ut phariseos q^r reguardabat ei in fecon
 dinal a sus mulieris alos quales eran proficiens deinde vna & domini doctra
 comulo declarata nota. s. Iudicii hom. 32. imperfecti dice quod talente all
 matrimonio p^r hoc colinqut homo patrem e matrem & ad heredit uxori
 sus & cum duo in carne una nodus & uxoris comodo notaron. s. hec. 7. s. amb.
 potest sola vna para uno & non multas an deser, & ipso uxori comodis tunc non me
 reticis ad uxori & dices suz. i. ratione como lo noto Alb. magno. lugolafe con
 iugal prohibe al concubito carnal conlecta. & dices cumt du in carne una i. in
 carnal copula la qual vniuersal decupio & carne diuide el que quebranta la fe
 matrimonial conocienda de qua cum mulier comulo declaran. s. Amb. 6. encl
 Aug aliquid. lib. 5. in hexam. c. 7. 7. s. hier. in math. 19. q^r si constat hoc que
 el quebranta la sematrimonial vniuersal vnam regnatur alos principios de la
 talente & ad das las leyes diuinis & humanas como lo prueba s. Thos. 2. 25.
 q. 159. ar. 2. 3. contra gentes. c. 122. 123. 124. / 4. sent. dis. 33. q. 1. 2. 3. opusc. 20.
 lib. 9. c. 9. donde defiende auctorates & apologeton, in ipsa. q. c. l. cor. 7. lectio. 1.
 2. Ad rom. 7. lo dice el apostol tanclarum q^r non indiget expositione donde dicuagi
 quis sub viro est mulier, viuenti viro a ligata est ligi sicut & mortuus fuit vir
 ejus soluta est a ligae viri, igit viuenti viro vocabit adulterio si fuerit cum alio
 viro, sicut & mortuus fuit vir ejus, liberata est a ligae viri ut non sit adulterio
 si fuerit cum alio viro quod si la mulier esto de quido succeso auctro adulterio
 de obsecra mas que viuenda clamatis ligata est ligi viri in hoc realiter coniugio
 ut exponit ecumenius. 1. cor. 7. donde regit el apostol las mismas palabas salter,